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XV Jubieluszowy Puchar Solnego Miasta
Wieliczka, 5/4 - 24/5/2025

3 - Puchar Solnego Miasta Finał I 24/5/2025 - 8:45

Konkurencja 27 Dziewcząt, 25m dowolny 8 lat i młodsi
24/5/2025 - 8:45 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Hładowczak Anna 17 KS Płetwal Zakopane 16.00
2 Pęczek Alina 17 KS Płetwal Zakopane 19.00
3 Tokarczyk Patrycja 17 MKS STP Nowy Sącz 19.76
4 Baran Anna 17 MKS STP Nowy Sącz 19.80
5 Świdrak Blanka 17 MKS STP Nowy Sącz 19.98
6 Błaszczyk Wiktoria 17 MKS STP Nowy Sącz 20.50
7 Jelonek Maria 17 KS Płetwal Zakopane 21.00
8 Mikołajczyk Emilia 17 MKS STP Nowy Sącz 24.14
9 Waśniowska Hanna 17 St. Solne Miasto Wieliczka 27.50

10 Chytła Antonina 18 MKS STP Nowy Sącz 27.56
11 Świdrak Nadia 18 MKS STP Nowy Sącz 27.95
12 Kowalczyk Sara 17 Zawodnik Niezrzeszony 28.00
13 Modzelewska Zuzanna 17 St. Solne Miasto Wieliczka 28.50
14 Pracuch Milena 17 St. Solne Miasto Wieliczka 28.70
15 Champel Nina 17 St. Solne Miasto Wieliczka 28.92
16 Sobocińska Kaja 17 St. Solne Miasto Wieliczka 29.00
17 Tokarczyk Wiktoria 17 MKS STP Nowy Sącz 29.56
18 Cetnar Zofia 17 St. Solne Miasto Wieliczka 31.40
19 Karwat Urszula 17 St. Solne Miasto Wieliczka 32.00
20 Skrzeczyńska Jagna 17 UKS Via Sport Jaworzno 34.00
21 Seget Hanna 19 UKS Aligator Gorzyce 40.00
22 Pędzisz Gabriela 17 KS H2O Bochnia NT
23 Sarek Zofia 17 UKS Vigor Łętownia NT

Konkurencja 28 Chłopców, 25m dowolny 8 lat i młodsi
24/5/2025 - 8:51 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Wąs Leon 17 St. Olimpijczyk Brzesko 18.90
2 Gromala Michał 17 MKS STP Nowy Sącz 19.75
3 Plata Bartłomiej 17 KS Płetwal Zakopane 20.00
4 Leszczyński Wiktor 17 OSR Hajnówka 20.78
5 Marcinek Leon 17 KS H2O Bochnia 22.00
6 Zygar Filip 17 St. Solne Miasto Wieliczka 23.40
7 Fiut Franciszek 18 MKS STP Nowy Sącz 26.59
8 Papużyński Piotr 17 St. Solne Miasto Wieliczka 28.90
9 Tkaczyk Adam 17 MKS STP Nowy Sącz 29.72

10 Wilk Tymoteusz 17 St. Solne Miasto Wieliczka 30.01
11 Domirski Wiktor 17 St. Solne Miasto Wieliczka 30.20
12 Ptasznik Filip 17 St. Solne Miasto Wieliczka 30.30
13 Rabej Marcin 17 UKS Via Sport Jaworzno 39.00
14 Bartoszek Marcin 17 UKS Via Sport Jaworzno 40.00
15 Dybczyk Alan 17 UKS Vigor Łętownia NT
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XV Jubieluszowy Puchar Solnego Miasta
Wieliczka, 5/4 - 24/5/2025

Konkurencja 29 Dziewcząt, 25m klasyczny 8 lat i młodsi
24/5/2025 - 8:55 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Hładowczak Anna 17 KS Płetwal Zakopane 22.00
2 Baran Anna 17 MKS STP Nowy Sącz 26.67
3 Tokarczyk Patrycja 17 MKS STP Nowy Sącz 27.50
4 Błaszczyk Wiktoria 17 MKS STP Nowy Sącz 27.62
5 Pęczek Alina 17 KS Płetwal Zakopane 28.00
6 Świdrak Blanka 17 MKS STP Nowy Sącz 28.22
7 Jelonek Maria 17 KS Płetwal Zakopane 30.00
8 Mikołajczyk Emilia 17 MKS STP Nowy Sącz 33.81
9 Chytła Antonina 18 MKS STP Nowy Sącz NT

10 Tokarczyk Wiktoria 17 MKS STP Nowy Sącz NT
11 Cetnar Zofia 17 St. Solne Miasto Wieliczka NT
12 Champel Nina 17 St. Solne Miasto Wieliczka NT
13 Modzelewska Zuzanna 17 St. Solne Miasto Wieliczka NT
14 Pracuch Milena 17 St. Solne Miasto Wieliczka NT
15 Sarek Zofia 17 UKS Vigor Łętownia NT

Konkurencja 30 Chłopców, 25m klasyczny 8 lat i młodsi
24/5/2025 - 9:00 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Wąs Leon 17 St. Olimpijczyk Brzesko 24.20
2 Plata Bartłomiej 17 KS Płetwal Zakopane 25.00
3 Gromala Michał 17 MKS STP Nowy Sącz 26.04
4 Gruszecki Filip 17 JK Team Kraków 30.00
5 Tacakiewicz Kornel 18 UKS Via Sport Jaworzno 44.00
6 Tkaczyk Adam 17 MKS STP Nowy Sącz NT
7 Leszczyński Wiktor 17 OSR Hajnówka NT
8 Domirski Wiktor 17 St. Solne Miasto Wieliczka NT
9 Szczepański Michał 17 St. Solne Miasto Wieliczka NT

10 Wilk Tymoteusz 17 St. Solne Miasto Wieliczka NT
11 Dybczyk Alan 17 UKS Vigor Łętownia NT

Konkurencja 31 Dziewcząt, 50m dowolny 9 lat
24/5/2025 - 9:03 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Rajczyk Julia 16 UKS Orka Częstochowa 36.98
2 Byś Zuzanna 16 UKS Vigor Łętownia 39.14
3 Gałek Lilia 16 BOSiR Brzesko 43.00
4 Brzezek Helena 16 SSKSiT Glosator Kraków 43.29
5 Błaszczyk Lilianna 16 MKS STP Nowy Sącz 46.86
6 Kaleta Wiktoria 16 St. Solne Miasto Wieliczka 47.00
7 Duś Melania 16 SSiR Centrum Staszów 47.40
8 Zakrocka Natalia 16 St. Solne Miasto Wieliczka 48.90
9 Kuś Zuzanna 16 St. Solne Miasto Wieliczka 49.30

10 Fortuńska Nadia 16 St. Solne Miasto Wieliczka 50.70
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XV Jubieluszowy Puchar Solnego Miasta
Wieliczka, 5/4 - 24/5/2025

Konkurencja 31, Dziewcząt, 50m dowolny

11 Rozum Paulina 16 St. Solne Miasto Wieliczka 51.40
12 Lach Blanka 16 St. Solne Miasto Wieliczka 51.60
13 Raciak Oliwia 16 UKS Via Sport Jaworzno 58.00
14 Samburska Nikola 16 UKS Via Sport Jaworzno 59.00
15 Kapera Emilia 16 UKS Via Sport Jaworzno 1:00.00
16 Barycz Michalina 16 MKS STP Nowy Sącz NT
17 Kalczyńska Ewa 16 MKS STP Nowy Sącz NT
18 Przeklasa Wiktoria 16 St. Solne Miasto Wieliczka NT
19 Świeży Martyna 16 St. Solne Miasto Wieliczka NT
20 Litwa Karolina 16 St. Olimpijczyk Kraków NT
21 Czuba Wiktoria 16 St. Olimpijczyk Kraków NT
22 Galas Matylda 16 St. Olimpijczyk Kraków NT
23 Ślęczka Liliana 16 St. Olimpijczyk Kraków NT
24 Haltman Liliana 16 St. Olimpijczyk Kraków NT
25 Starzyk Anna 16 St. Solne Miasto Wieliczka NT
26 Labut Zofia 16 GKP Karpatia Gorlice NT
27 Kaczmarczyk Antonina 16 KS H2O Bochnia NT
28 Sviashchenko Solomiia 16 KS H2O Bochnia NT
29 Zych Nicola 16 St. Solne Miasto Wieliczka NT
30 Sarek Liliana 16 UKS Vigor Łętownia NT
31 Gruszczyńska Hanna 16 St. Olimpijczyk Brzesko NT

Konkurencja 32 Chłopców, 50m dowolny 9 lat
24/5/2025 - 9:15 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Chromy Wiktor 16 UKS Jaseń Sucha Besk. 39.12
2 Wolnik Wiktor 16 St. Olimpijczyk Brzesko 41.20
3 Jojczyk Franciszek 16 MKS STP Nowy Sącz 41.88
4 Jałocha Szymon 16 UKS Vigor Łętownia 42.40
5 Lusina Tymon 16 St. Solne Miasto Wieliczka 45.30
6 Pajor Tymon 16 TS Pływak Bochnia 48.20
7 Górny Apolinary 16 St. Solne Miasto Wieliczka 49.30
8 Wróbel Artur 16 KS H2O Bochnia 50.00
9 Ślęczka Patryk 16 St. Solne Miasto Wieliczka 50.22

10 Janiec Mikołąj 16 St. Solne Miasto Wieliczka 54.40
11 Piecuch Igor 16 St. Solne Miasto Wieliczka 56.70
12 Terka Radosław 16 UKS Via Sport Jaworzno 59.00
13 Chmiel Patryk 16 UKS Via Sport Jaworzno 1:00.22
14 Pokrywka Mateusz 16 St. Solne Miasto Wieliczka 1:01.54
15 Pietrzkiewicz Jan 16 St. Solne Miasto Wieliczka 1:21.24
16 Kołton Franciszek 16 JK Team Kraków NT
17 Opoka Jan 16 MKS STP Nowy Sącz NT
18 Długosz Tytus 16 MKS STP Nowy Sącz NT
19 Kotaś Oskar 16 MKS STP Nowy Sącz NT
20 Bajdak Aleksander 16 UKS Nika Sport Team Kraków NT
21 Jędrkowiak Filip 16 UKS Nika Sport Team Kraków NT
22 Łukasik Leon 16 St. Solne Miasto Wieliczka NT
23 Abramchuk Artem 16 St. Olimpijczyk Kraków NT
24 Bisping-Walas Henryk 16 St. Olimpijczyk Kraków NT
25 Januszkiewicz Aleksander 16 St. Olimpijczyk Kraków NT
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XV Jubieluszowy Puchar Solnego Miasta
Wieliczka, 5/4 - 24/5/2025

Konkurencja 32, Chłopców, 50m dowolny

26 Odintsov Daniel 16 St. Olimpijczyk Kraków NT
27 Garpiel Ignacy 16 St. Olimpijczyk Kraków NT
28 Kharyton Sylvestr 16 St. Olimpijczyk Kraków NT
29 Marchenko Artem 16 St. Olimpijczyk Kraków NT
30 Szalecki Kamil 16 St. Olimpijczyk Kraków NT
31 Wędrychowicz Ignacy 16 St. Olimpijczyk Kraków NT
32 Naras Eryk 16 St. Olimpijczyk Kraków NT
33 Ryba Adam 16 St. Olimpijczyk Kraków NT
34 Birycki Hubert 16 St. Olimpijczyk Kraków NT
35 Berniak Krzysztof 16 St. Olimpijczyk Kraków NT

Konkurencja 33 Dziewcząt, 25m grzbietowy 8 lat i młodsi
24/5/2025 - 9:27 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Hładowczak Anna 17 KS Płetwal Zakopane 19.00
2 Pęczek Alina 17 KS Płetwal Zakopane 21.00
3 Tokarczyk Patrycja 17 MKS STP Nowy Sącz 21.70
4 Błaszczyk Wiktoria 17 MKS STP Nowy Sącz 22.78
5 Jelonek Maria 17 KS Płetwal Zakopane 24.00
6 Baran Anna 17 MKS STP Nowy Sącz 24.14
7 Świdrak Blanka 17 MKS STP Nowy Sącz 24.76
8 Waśniowska Hanna 17 St. Solne Miasto Wieliczka 28.00
9 Kowalczyk Sara 17 Zawodnik Niezrzeszony 28.00

10 Świdrak Nadia 18 MKS STP Nowy Sącz 28.12
11 Chytła Antonina 18 MKS STP Nowy Sącz 28.26
12 Sobocińska Kaja 17 St. Solne Miasto Wieliczka 29.80
13 Żurkowska Liliana 18 UKS Via Sport Jaworzno 30.00
14 Mikołajczyk Emilia 17 MKS STP Nowy Sącz 31.57
15 Karwat Urszula 17 St. Solne Miasto Wieliczka 33.20
16 Skrzeczyńska Jagna 17 UKS Via Sport Jaworzno 38.00
17 Kocuń Urszula 17 UKS Via Sport Jaworzno 40.00
18 Mizak Jagoda 17 UKS Via Sport Jaworzno 41.00
19 Bartyzel Hanna 17 UKS Via Sport Jaworzno 44.00
20 Pędzisz Gabriela 17 KS H2O Bochnia NT
21 Sarek Zofia 17 UKS Vigor Łętownia NT
22 Seget Hanna 19 UKS Aligator Gorzyce NT

Konkurencja 34 Chłopców, 25m grzbietowy 8 lat i młodsi
24/5/2025 - 9:34 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Leszczyński Wiktor 17 OSR Hajnówka 22.38
2 Wąs Leon 17 St. Olimpijczyk Brzesko 22.90
3 Plata Bartłomiej 17 KS Płetwal Zakopane 23.00
4 Marcinek Leon 17 KS H2O Bochnia 24.00
5 Zygar Filip 17 St. Solne Miasto Wieliczka 25.00
6 Gromala Michał 17 MKS STP Nowy Sącz 25.13
7 Gruszecki Filip 17 JK Team Kraków 27.00
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XV Jubieluszowy Puchar Solnego Miasta
Wieliczka, 5/4 - 24/5/2025

Konkurencja 34, Chłopców, 25m grzbietowy

8 Papużyński Piotr 17 St. Solne Miasto Wieliczka 29.30
9 Fiut Franciszek 18 MKS STP Nowy Sącz 29.36

10 Ptasznik Filip 17 St. Solne Miasto Wieliczka 31.10
11 Szczepański Michał 17 St. Solne Miasto Wieliczka 33.20
12 Bartoszek Marcin 17 UKS Via Sport Jaworzno 41.00
13 Dybczyk Alan 17 UKS Vigor Łętownia NT

Konkurencja 35 Dziewcząt, 25m motylkowy 9 lat
24/5/2025 - 9:39 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Kaleta Wiktoria 16 St. Solne Miasto Wieliczka 21.55
2 Gałek Lilia 16 BOSiR Brzesko 25.60
3 Zakrocka Natalia 16 St. Solne Miasto Wieliczka 30.00
4 Lach Blanka 16 St. Solne Miasto Wieliczka 33.12
5 Błaszczyk Lilianna 16 MKS STP Nowy Sącz NT
6 Kalczyńska Ewa 16 MKS STP Nowy Sącz NT
7 Bigaj Wiktoria 16 St. Solne Miasto Wieliczka NT
8 Świeży Martyna 16 St. Solne Miasto Wieliczka NT
9 Pieńkosz Nadia 16 St. Olimpijczyk Kraków NT

10 Fila Julia 16 St. Olimpijczyk Kraków NT
11 Duś Melania 16 SSiR Centrum Staszów NT
12 Wójcik Oliwia 16 SSiR Centrum Staszów NT
13 Labut Zofia 16 GKP Karpatia Gorlice NT
14 Zych Nicola 16 St. Solne Miasto Wieliczka NT
15 Byś Zuzanna 16 UKS Vigor Łętownia NT
16 Sarek Liliana 16 UKS Vigor Łętownia NT

Konkurencja 36 Chłopców, 25m motylkowy 9 lat
24/5/2025 - 9:44 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Ryś Eryk 16 UKS Vigor Łętownia 17.82
2 Wolnik Wiktor 16 St. Olimpijczyk Brzesko 18.30
3 Nowak Kacper 16 MKS STP Nowy Sącz 20.50
4 Kotaś Oskar 16 MKS STP Nowy Sącz 20.52
5 Stach Piotr 16 JK Team Kraków 22.50
6 Chromy Wiktor 16 UKS Jaseń Sucha Besk. 24.15
7 Długosz Tytus 16 MKS STP Nowy Sącz 28.06
8 Asanidze Gabriel 16 St. Solne Miasto Wieliczka 30.00
9 Lusina Tymon 16 St. Solne Miasto Wieliczka NT

10 Czarnecki Tomasz 16 St. Olimpijczyk Kraków NT
11 Marchenko Artem 16 St. Olimpijczyk Kraków NT
12 Jałocha Szymon 16 UKS Vigor Łętownia NT
13 Kądzielawa Mikołąj 16 St. Solne Miasto Wieliczka NT
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XV Jubieluszowy Puchar Solnego Miasta
Wieliczka, 5/4 - 24/5/2025

Konkurencja 37 Dziewcząt, 50m klasyczny 9 lat
24/5/2025 - 10:08 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Rajczyk Julia 16 UKS Orka Częstochowa 45.93
2 Gałek Lilia 16 BOSiR Brzesko 52.00
3 Brzezek Helena 16 SSKSiT Glosator Kraków 52.64
4 Duś Melania 16 SSiR Centrum Staszów 53.61
5 Kaleta Wiktoria 16 St. Solne Miasto Wieliczka 55.30
6 Kuś Zuzanna 16 St. Solne Miasto Wieliczka 56.70
7 Byś Zuzanna 16 UKS Vigor Łętownia 58.55
8 Wójcik Oliwia 16 SSiR Centrum Staszów 59.08
9 Bigaj Wiktoria 16 St. Solne Miasto Wieliczka 1:06.21

10 Rozum Paulina 16 St. Solne Miasto Wieliczka 1:10.30
11 Fortuńska Nadia 16 St. Solne Miasto Wieliczka 1:11.38
12 Barycz Michalina 16 MKS STP Nowy Sącz NT
13 Błaszczyk Lilianna 16 MKS STP Nowy Sącz NT
14 Przeklasa Wiktoria 16 St. Solne Miasto Wieliczka NT
15 Milczarek Mia 16 St. Olimpijczyk Kraków NT
16 Pieńkosz Nadia 16 St. Olimpijczyk Kraków NT
17 Ślęczka Liliana 16 St. Olimpijczyk Kraków NT
18 Starzyk Anna 16 St. Solne Miasto Wieliczka NT
19 Labut Zofia 16 GKP Karpatia Gorlice NT
20 Zych Nicola 16 St. Solne Miasto Wieliczka NT

Konkurencja 38 Chłopców, 50m klasyczny 9 lat
24/5/2025 - 10:16 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Ryś Eryk 16 UKS Vigor Łętownia 47.33
2 Jojczyk Franciszek 16 MKS STP Nowy Sącz 49.92
3 Pajor Tymon 16 TS Pływak Bochnia 50.00
4 Ślęczka Patryk 16 St. Solne Miasto Wieliczka 54.18
5 Chromy Wiktor 16 UKS Jaseń Sucha Besk. 55.12
6 Lusina Tymon 16 St. Solne Miasto Wieliczka 55.30
7 Kądzielawa Mikołąj 16 St. Solne Miasto Wieliczka 59.20
8 Wróbel Artur 16 KS H2O Bochnia 1:00.00
9 Jałocha Szymon 16 UKS Vigor Łętownia 1:01.39

10 Górny Apolinary 16 St. Solne Miasto Wieliczka 1:01.45
11 Łukasik Leon 16 St. Solne Miasto Wieliczka 1:20.00
12 Asanidze Gabriel 16 St. Solne Miasto Wieliczka 1:21.60
13 Pietrzkiewicz Jan 16 St. Solne Miasto Wieliczka 1:30.00
14 Pokrywka Mateusz 16 St. Solne Miasto Wieliczka 1:30.00
15 Kołton Franciszek 16 JK Team Kraków NT
16 Stach Piotr 16 JK Team Kraków NT
17 Opoka Jan 16 MKS STP Nowy Sącz NT
18 Kotaś Oskar 16 MKS STP Nowy Sącz NT
19 Nowak Kacper 16 MKS STP Nowy Sącz NT
20 Bajdak Aleksander 16 UKS Nika Sport Team Kraków NT
21 Jędrkowiak Filip 16 UKS Nika Sport Team Kraków NT
22 Janiec Mikołąj 16 St. Solne Miasto Wieliczka NT
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XV Jubieluszowy Puchar Solnego Miasta
Wieliczka, 5/4 - 24/5/2025

Konkurencja 38, Chłopców, 50m klasyczny

23 Piecuch Igor 16 St. Solne Miasto Wieliczka NT
24 Bisping-Walas Henryk 16 St. Olimpijczyk Kraków NT
25 Odintsov Daniel 16 St. Olimpijczyk Kraków NT
26 Kharyton Sylvestr 16 St. Olimpijczyk Kraków NT
27 Szalecki Kamil 16 St. Olimpijczyk Kraków NT
28 Wędrychowicz Ignacy 16 St. Olimpijczyk Kraków NT
29 Kiersztyn Adam 16 St. Olimpijczyk Kraków NT
30 Berniak Krzysztof 16 St. Olimpijczyk Kraków NT

Konkurencja 39 Dziewcząt, 50m grzbietowy 9 lat
24/5/2025 - 10:28 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Rajczyk Julia 16 UKS Orka Częstochowa 42.82
2 Wójcik Oliwia 16 SSiR Centrum Staszów 51.84
3 Barycz Michalina 16 MKS STP Nowy Sącz 51.99
4 Kuś Zuzanna 16 St. Solne Miasto Wieliczka 53.50
5 Bigaj Wiktoria 16 St. Solne Miasto Wieliczka 54.01
6 Rozum Paulina 16 St. Solne Miasto Wieliczka 54.40
7 Zakrocka Natalia 16 St. Solne Miasto Wieliczka 54.40
8 Fortuńska Nadia 16 St. Solne Miasto Wieliczka 54.71
9 Lach Blanka 16 St. Solne Miasto Wieliczka 56.01

10 Samburska Nikola 16 UKS Via Sport Jaworzno 59.00
11 Raciak Oliwia 16 UKS Via Sport Jaworzno 59.99
12 Kapera Emilia 16 UKS Via Sport Jaworzno 1:00.00
13 Kalczyńska Ewa 16 MKS STP Nowy Sącz NT
14 Przeklasa Wiktoria 16 St. Solne Miasto Wieliczka NT
15 Świeży Martyna 16 St. Solne Miasto Wieliczka NT
16 Litwa Karolina 16 St. Olimpijczyk Kraków NT
17 Milczarek Mia 16 St. Olimpijczyk Kraków NT
18 Czuba Wiktoria 16 St. Olimpijczyk Kraków NT
19 Galas Matylda 16 St. Olimpijczyk Kraków NT
20 Fila Julia 16 St. Olimpijczyk Kraków NT
21 Haltman Liliana 16 St. Olimpijczyk Kraków NT
22 Kaczmarczyk Antonina 16 KS H2O Bochnia NT
23 Sviashchenko Solomiia 16 KS H2O Bochnia NT
24 Sarek Liliana 16 UKS Vigor Łętownia NT

Konkurencja 40 Chłopców, 50m grzbietowy 9 lat
24/5/2025 - 10:36 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Jojczyk Franciszek 16 MKS STP Nowy Sącz 46.89
2 Wolnik Wiktor 16 St. Olimpijczyk Brzesko 52.50
3 Górny Apolinary 16 St. Solne Miasto Wieliczka 52.90
4 Kądzielawa Mikołąj 16 St. Solne Miasto Wieliczka 53.04
5 Ślęczka Patryk 16 St. Solne Miasto Wieliczka 55.00
6 Asanidze Gabriel 16 St. Solne Miasto Wieliczka 55.21
7 Janiec Mikołąj 16 St. Solne Miasto Wieliczka 55.70
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XV Jubieluszowy Puchar Solnego Miasta
Wieliczka, 5/4 - 24/5/2025

Konkurencja 40, Chłopców, 50m grzbietowy

8 Terka Radosław 16 UKS Via Sport Jaworzno 59.99
9 Chmiel Patryk 16 UKS Via Sport Jaworzno 1:00.00

10 Piecuch Igor 16 St. Solne Miasto Wieliczka 1:00.93
11 Pokrywka Mateusz 16 St. Solne Miasto Wieliczka 1:10.00
12 Pietrzkiewicz Jan 16 St. Solne Miasto Wieliczka 1:30.00
13 Opoka Jan 16 MKS STP Nowy Sącz NT
14 Długosz Tytus 16 MKS STP Nowy Sącz NT
15 Nowak Kacper 16 MKS STP Nowy Sącz NT
16 Bajdak Aleksander 16 UKS Nika Sport Team Kraków NT
17 Jędrkowiak Filip 16 UKS Nika Sport Team Kraków NT
18 Łukasik Leon 16 St. Solne Miasto Wieliczka NT
19 Abramchuk Artem 16 St. Olimpijczyk Kraków NT
20 Czarnecki Tomasz 16 St. Olimpijczyk Kraków NT
21 Januszkiewicz Aleksander 16 St. Olimpijczyk Kraków NT
22 Garpiel Ignacy 16 St. Olimpijczyk Kraków NT
23 Naras Eryk 16 St. Olimpijczyk Kraków NT
24 Ryba Adam 16 St. Olimpijczyk Kraków NT
25 Birycki Hubert 16 St. Olimpijczyk Kraków NT
26 Kiersztyn Adam 16 St. Olimpijczyk Kraków NT
27 Ryś Eryk 16 UKS Vigor Łętownia NT

Konkurencja 41 Mieszane, 4 x 25m dowolny 9 lat i młodsi
24/5/2025 - 10:48 Lista zgłoszeń

1 Złote Rybki St. Solne Miasto Wieliczka 1:16.00
2 Delfinki St. Solne Miasto Wieliczka 1:16.00
3 Żaglice St. Solne Miasto Wieliczka 1:16.00
4 STP 1 MKS STP Nowy Sącz NT
5 STP 2 MKS STP Nowy Sącz NT
6 Rekinki St. Solne Miasto Wieliczka NT
7 Koniki Morskie St. Solne Miasto Wieliczka NT
8 Solne Rybki 1 St. Solne Miasto Wieliczka NT
9 Solne Rybki 2 St. Solne Miasto Wieliczka NT

10 Olimpijczyk Kraków 1 St. Olimpijczyk Kraków NT
11 Olimpijczyk Kraków 2 St. Olimpijczyk Kraków NT
12 Olimpijczyk Kraków 3 St. Olimpijczyk Kraków NT
13 Olimpijczyk Kraków 4 St. Olimpijczyk Kraków NT
14 Vigor Łętownia 1 UKS Vigor Łętownia NT
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XV Jubieluszowy Puchar Solnego Miasta
Wieliczka, 5/4 - 24/5/2025

4 - Puchar Solnego Miasta Finał II 24/5/2025 - 12:00

Konkurencja 42 Dziewcząt, 100m dowolny 10 - 11 lat
24/5/2025 - 12:00 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Mordarska Lilianna 14 MKS STP Nowy Sącz 1:06.30
2 Hładowczak Wiktoria 15 KS Płetwal Zakopane 1:15.29
3 Hładowczak Anna 17 KS Płetwal Zakopane 1:24.68
4 Wilk Alicja 14 St. Solne Miasto Wieliczka 1:24.87
5 Reksa Natalia 15 KS Płetwal Zakopane 1:28.92
6 Papużyńska Magdalena 14 St. Solne Miasto Wieliczka 1:29.07
7 Marek Emilia 14 UKS SMS Galicja Kraków 1:31.14
8 Kadula Barbara 14 UKS Via Sport Jaworzno 1:32.00
9 Drabik Alicja 15 KS Płetwal Zakopane 1:32.88

10 Mila Małgorzata 14 St. Solne Miasto Wieliczka 1:34.87
11 Flis Hanna 14 MKS STP Nowy Sącz 1:36.90
12 Glanda Łucja 14 GKP Karpatia Gorlice NT
13 Tarnawska Nina 15 KS H2O Bochnia NT
14 Polek Magdalena 15 KS H2O Bochnia NT
15 Dorociak Iga 14 KS Korona 1919 Kraków NT
16 Wilk Urszula 14 KS Korona 1919 Kraków NT
17 Szlehuber Anna 14 KS Płetwal Zakopane NT
18 Kursa Lena 15 St. Solne Miasto Wieliczka NT
19 Kudłacz Lena 15 St. Solne Miasto Wieliczka NT
20 Ptak Patrycja 14 St. Solne Miasto Wieliczka NT
21 Szpyra Rozalia 14 St. Solne Miasto Wieliczka NT
22 Zapała Małgorzata 14 UKS Via Sport Jaworzno NT
23 Kowalczyk Anna 14 UKS Delfin Nowy Targ NT
24 Askamit Mia 15 UKS Delfin Nowy Targ NT
25 Bakalarz Marcelina 15 UKS Delfin Nowy Targ NT
26 Kadula Iga 15 UKS Nika Sport Team Kraków NT
27 Bilska Lena 14 UKS SMS Galicja Kraków NT
28 Woźniak Zofia 14 UKS SMS Galicja Kraków NT

Konkurencja 43 Chłopców, 100m dowolny 10 - 11 lat
24/5/2025 - 12:11 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Ryś Artur 14 UKS Vigor Łętownia 1:05.88
2 Jarmułowicz Maksymilian 14 UKS Delfin Nowy Targ 1:11.38
3 Seget Kacper 15 UKS Aligator Gorzyce 1:11.95
4 Kosmowski Franciszek 14 UKS Nika Sport Team Kraków 1:12.44
5 Gruca Filip 14 MKS STP Nowy Sącz 1:14.14
6 Wąs Franciszek 14 St. Olimpijczyk Brzesko 1:14.22
7 Nowak Michał 14 MKS STP Nowy Sącz 1:17.30
8 Marzantowicz August 15 UKS Pingwiny Warszawa 1:17.53
9 Kapusta Nikodem 15 St. Solne Miasto Wieliczka 1:18.60

10 Gąsienica Wawrytko Szymon 15 KS Płetwal Zakopane 1:22.11
11 Padło Piotr 14 UKS SMS Galicja Kraków 1:23.76
12 Pisarski Kacper 14 KS Płetwal Zakopane 1:26.59

www.swimart.pl
mailto:zawody@swimart.pl


Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to SMS SwimArt Myślenice 22/5/2025 22:17 - Strona 10

XV Jubieluszowy Puchar Solnego Miasta
Wieliczka, 5/4 - 24/5/2025

Konkurencja 43, Chłopców, 100m dowolny

13 Moskal Krzysztof 14 UKS SMS Galicja Kraków 1:30.69
14 Hełdak Michał 14 UKS Delfin Nowy Targ 1:30.93
15 Bodziony Piotr 14 MKS STP Nowy Sącz 1:37.07
16 Babych Iaroslav 14 UKS SMS Galicja Kraków 1:44.66
17 Ciołczyk Franciszek 14 UKS Via Sport Jaworzno 1:47.90
18 Kowalski Mikołaj 15 KS H2O Bochnia NT
19 Cepak Szymon 14 KS H2O Bochnia NT
20 Wojtala Bruno 14 KS Korona 1919 Kraków NT
21 Litewka Wiktor 14 KS Korona 1919 Kraków NT
22 Bajek Noel 15 KS Korona 1919 Kraków NT
23 Bartosik Krzysztof 14 KS Korona 1919 Kraków NT
24 Cyran Maciej 14 KS Korona 1919 Kraków NT
25 Pociecha Oskar 14 MKS STP Nowy Sącz NT
26 Voroshylo Yehor 14 MKS STP Nowy Sącz NT
27 Hasiuk Hordi 14 MKS STP Nowy Sącz NT
28 Pietrzkiewicz Antoni 15 St. Solne Miasto Wieliczka NT
29 Banaszak Mikołaj 15 St. Solne Miasto Wieliczka NT
30 Smulski Miłosz 14 St. Solne Miasto Wieliczka NT
31 Siemieniecki Filip 14 St. Solne Miasto Wieliczka NT
32 Skrzydłowski Nikodem 14 UKS Via Sport Jaworzno NT
33 Stokłosa Kamil 14 UKS Via Sport Jaworzno NT
34 Wacięga Nikodem 14 UKS Via Sport Jaworzno NT
35 Starmach Stanisław 14 UKS Delfin Nowy Targ NT
36 Tworek Oskar 15 UKS Delfin Nowy Targ NT
37 Gałka Leon 14 UKS SMS Galicja Kraków NT
38 Kwiatek Filip 15 UKS SMS Galicja Kraków NT

Konkurencja 44 Dziewcząt, 200m dowolny 12 - 14 lat
24/5/2025 - 12:27 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Kacer Maria 12 BOSiR Brzesko 2:12.39
2 Kawa Kaja 13 UKS Sokół-Mościce Tarnów 2:19.66
3 Mikuła Maria 12 St. Solne Miasto Wieliczka 2:23.23
4 Zięba Weronika 13 CSiR MOS Dąbrowa Grn. 2:29.90
5 Pawlica Laura 11 UKS Jaseń Sucha Besk. 2:36.62
6 Opoka Antonina 13 MKS STP Nowy Sącz 2:38.95
7 Pabon Anna 12 KS Płetwal Zakopane 2:39.17
8 Stachura Natasza 12 KS Korona 1919 Kraków 2:39.86
9 Szałas Amelia 12 St. Solne Miasto Wieliczka 2:41.23

10 Guzik Mia 11 St. Solne Miasto Wieliczka 2:42.49
11 Jędrzejczyk Julia 12 MKS STP Nowy Sącz 2:42.65
12 Jarek Lena 11 UKS Manta Kochłowice Ruda Śl. 2:43.38
13 Krzak Zofia 13 MKS STP Nowy Sącz 2:44.80
14 Dorociak Natalia 12 KS Korona 1919 Kraków 2:48.79
15 Jałocha Alina 13 UKS Vigor Łętownia 2:52.19
16 Gaudyn Daria 12 UKS Vigor Łętownia 2:55.71
17 Michaliszyn Martyna 13 St. Solne Miasto Wieliczka 2:59.94
18 Hyla Nadia 13 UKS SMS Galicja Kraków 3:00.31
19 Piszczek Eliza 13 St. Solne Miasto Wieliczka 3:05.01
20 Balaniuk Zlata 13 UKS Alfa Bukowno 3:07.01
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XV Jubieluszowy Puchar Solnego Miasta
Wieliczka, 5/4 - 24/5/2025

Konkurencja 44, Dziewcząt, 200m dowolny

21 Panaś Hanna 13 St. Solne Miasto Wieliczka 3:15.33
22 Dominik Nikola 13 KS H2O Bochnia 3:16.92
23 Farah Maria 13 JK Team Kraków NT
24 Badylak Wiktoria 11 KS H2O Bochnia NT
25 Seredyńska Lena 13 KS H2O Bochnia NT
26 Tomaszewska Antonina 12 KS Korona 1919 Kraków NT
27 Litewka Wiktoria 12 KS Korona 1919 Kraków NT
28 Bizub Agata 13 KS Płetwal Zakopane NT
29 Król Zofia 13 MKS STP Nowy Sącz NT
30 Kupiec Magdalena 12 St. Solne Miasto Wieliczka NT
31 Gaudyn Olga 12 UKS Vigor Łętownia NT
32 Miklusiak Lidia 11 UKS Jaseń Sucha Besk. NT
33 Duch Maja 11 UKS Alfa Bukowno NT

Konkurencja 45 Chłopców, 200m dowolny 12 - 14 lat
24/5/2025 - 12:49 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Dominek Michał 11 UKS Nika Sport Team Kraków 2:04.09
2 Gorlach Miłosz 11 St. Solne Miasto Wieliczka 2:09.36
3 Papavlachos Alexander 12 UKS Nika Sport Team Kraków 2:11.11
4 Chromy Kuba 11 UKS Jaseń Sucha Besk. 2:12.06
5 Dominik Hubert 11 KS H2O Bochnia 2:17.00
6 Rylewicz Jan 13 MKS STP Nowy Sącz 2:19.61
7 Dudziak Tadeusz 12 St. Solne Miasto Wieliczka 2:31.61
8 Świdrak Oliwier 12 MKS STP Nowy Sącz 2:32.48
9 Gałek Julian 13 BOSiR Brzesko 2:34.88

10 Simsak Alan 13 UKS Jaseń Sucha Besk. 2:37.02
11 Piętka Jakub 13 MKS STP Nowy Sącz 2:37.50
12 Cetnarowski Adam 13 KS H2O Bochnia 2:37.92
13 Wida Hubert 13 UKS Delfin Nowy Targ 2:40.32
14 Świdrak Marcel 12 MKS STP Nowy Sącz 2:40.66
15 Cielecki Wojciech 12 KS Korona 1919 Kraków 2:44.64
16 Kusiak Ignacy 13 BOSiR Brzesko 2:46.75
17 Lichowski Łukasz 13 MKS STP Nowy Sącz 2:54.07
18 Szychowski Leon 13 UKS Jaseń Sucha Besk. 2:54.49
19 Ślęczka Szymon 13 St. Solne Miasto Wieliczka 2:57.44
20 Kougkas Iason 13 UKS SMS Galicja Kraków 2:59.65
21 Wanat Stanisław 13 KS Płetwal Zakopane 3:17.10
22 Świeży Wojciech 13 St. Solne Miasto Wieliczka 3:18.50
23 Kuźma Filip 13 MKS STP Nowy Sącz 3:21.35
24 Carlomagno Mirko 12 JK Team Kraków NT
25 Stach Adam 13 JK Team Kraków NT
26 Tomana Dawid 12 JK Team Kraków NT
27 Sviashchenko Matvii 12 KS H2O Bochnia NT
28 Kruk Mikołaj 13 KS H2O Bochnia NT
29 Szymański Krystian 12 KS H2O Bochnia NT
30 Birycki Szymon 13 St. Olimpijczyk Kraków NT
31 Stachnik Gabriel 12 UKS Vigor Łętownia NT
32 Bańdura Szymon 11 UKS Jaseń Sucha Besk. NT
33 Burliga Adam 11 UKS Jaseń Sucha Besk. NT
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XV Jubieluszowy Puchar Solnego Miasta
Wieliczka, 5/4 - 24/5/2025

Konkurencja 45, Chłopców, 200m dowolny

34 Gavrysh Zlatan 12 UKS Nika Sport Team Kraków NT
35 Mularczyk Kacper 13 UKS SMS Galicja Kraków NT
36 Więcław Konstanty 12 KS Korona 1919 Kraków NT

Konkurencja 46 Dziewcząt, 50m grzbietowy 10 lat
24/5/2025 - 13:10 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Kawa Magdalena 15 UKS Sokół-Mościce Tarnów 41.21
2 Burdek Izabella 15 KS Fala Niepołomice 43.23
3 Wojcieszko Rita 15 St. Solne Miasto Wieliczka 43.46
4 Ścisło Iga 15 KS H2O Bochnia 43.79
5 Michnowicz Paulina 15 UKS Nika Sport Team Kraków 46.12
6 Kursa Lena 15 St. Solne Miasto Wieliczka 49.24
7 Szupryczyńska Oliwia 15 St. Solne Miasto Wieliczka 50.16
8 Kudłacz Lena 15 St. Solne Miasto Wieliczka 51.59
9 Askamit Mia 15 UKS Delfin Nowy Targ 51.84

10 Zapała Joanna 15 UKS Via Sport Jaworzno 57.64
11 Polek Magdalena 15 KS H2O Bochnia NT
12 Drabik Alicja 15 KS Płetwal Zakopane NT
13 Grochot Julia 15 St. Solne Miasto Wieliczka NT
14 Bakalarz Marcelina 15 UKS Delfin Nowy Targ NT
15 Gritskova Yelyzaveta 15 UKS Nika Sport Team Kraków NT
16 Cotton Lily 15 UKS Nika Sport Team Kraków NT
17 Kruk Dominika 15 UKS SMS Galicja Kraków NT

Konkurencja 47 Chłopców, 50m grzbietowy 10 lat
24/5/2025 - 13:15 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Kapusta Nikodem 15 St. Solne Miasto Wieliczka 41.84
2 Skrzeczyński Jakub 15 UKS Via Sport Jaworzno 45.83
3 Pietrzkiewicz Antoni 15 St. Solne Miasto Wieliczka 46.97
4 Tworek Oskar 15 UKS Delfin Nowy Targ 49.20
5 Rówiński Igor 15 St. Solne Miasto Wieliczka 49.69
6 Cyrwus-Zając Tadeusz 15 UKS Delfin Nowy Targ 54.59
7 Stegienko Aleksander 15 St. Solne Miasto Wieliczka 54.95
8 Bajek Noel 15 KS Korona 1919 Kraków NT
9 Szczupak Julian 15 KS Korona 1919 Kraków NT

10 Piechnik Leon 15 KS Płetwal Zakopane NT
11 Baran Stanisław 15 St. Solne Miasto Wieliczka NT
12 Sabik Stanisław 15 St. Solne Miasto Wieliczka NT
13 Chojnacki Oliwer 15 UKS Delfin Nowy Targ NT
14 Jamrożek Alan 15 UKS Delfin Nowy Targ NT
15 Mila Michał 15 UKS Nika Sport Team Kraków NT
16 Kwiatek Filip 15 UKS SMS Galicja Kraków NT
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XV Jubieluszowy Puchar Solnego Miasta
Wieliczka, 5/4 - 24/5/2025

Konkurencja 48 Dziewcząt, 100m grzbietowy 11 - 14 lat
24/5/2025 - 13:20 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Janik Aleksandra 11 St. Solne Miasto Wieliczka 1:04.99
2 Łukasik Greta 12 St. Solne Miasto Wieliczka 1:06.57
3 Kawa Kaja 13 UKS Sokół-Mościce Tarnów 1:11.23
4 Biestek Adrianna 12 St. Solne Miasto Wieliczka 1:14.23
5 Braniecka Iga 12 KS Korona 1919 Kraków 1:14.96
6 Tomaszewska Antonina 12 KS Korona 1919 Kraków 1:15.51
7 Kurzeja Małgorzata 13 MKS STP Nowy Sącz 1:16.03
8 Mardoń Oliwia 12 BOSiR Brzesko 1:16.43
9 Pokrywka Zuzanna 12 St. Solne Miasto Wieliczka 1:16.89

10 Pawluk Hanna 11 UKS Nika Sport Team Kraków 1:17.41
11 Miklusiak Lidia 11 UKS Jaseń Sucha Besk. 1:17.75
12 Piech Zofia 12 St. Solne Miasto Wieliczka 1:18.14
13 Mamuszka Anna 12 KS Korona 1919 Kraków 1:20.21
14 Pabon Anna 12 KS Płetwal Zakopane 1:21.03
15 Kępa Julia 12 KS H2O Bochnia 1:23.18
16 Jędrzejczyk Julia 12 MKS STP Nowy Sącz 1:23.84
17 Stachura Natasza 12 KS Korona 1919 Kraków 1:26.22
18 Piszczek Eliza 13 St. Solne Miasto Wieliczka 1:26.76
19 Moskalets Alisa 13 UKS Nika Sport Team Kraków 1:27.66
20 Napierska Ada 14 UKS SMS Galicja Kraków 1:28.18
21 Kędziora Iga 13 KS Fala Niepołomice 1:28.28
22 Cholewa Hanna 14 BOSiR Brzesko 1:29.24
23 Gaudyn Daria 12 UKS Vigor Łętownia 1:30.98
24 Litewka Wiktoria 12 KS Korona 1919 Kraków 1:32.02
25 Panaś Hanna 13 St. Solne Miasto Wieliczka 1:33.18
26 Kadula Barbara 14 UKS Via Sport Jaworzno 1:33.91
27 Król Zofia 13 MKS STP Nowy Sącz 1:35.09
28 Duch Zuzanna 14 BOSiR Brzesko 1:35.38
29 Strama Roksana 14 UKS Delfin Nowy Targ 1:37.84
30 Marzantowicz Anastazja 13 UKS Pingwiny Warszawa 1:41.89
31 Zapała Małgorzata 14 UKS Via Sport Jaworzno 1:42.24
32 Mila Małgorzata 14 St. Solne Miasto Wieliczka 1:46.26
33 Seredyńska Lena 13 KS H2O Bochnia NT
34 Wilk Urszula 14 KS Korona 1919 Kraków NT
35 Szlehuber Anna 14 KS Płetwal Zakopane NT
36 Papużyńska Magdalena 14 St. Solne Miasto Wieliczka NT
37 Skoczeń Zofia 14 UKS Delfin Nowy Targ NT
38 Bilska Lena 14 UKS SMS Galicja Kraków NT
39 Chruzik Zuzanna 14 UKS SMS Galicja Kraków NT
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XV Jubieluszowy Puchar Solnego Miasta
Wieliczka, 5/4 - 24/5/2025

Konkurencja 49 Chłopców, 100m grzbietowy 11 - 14 lat
24/5/2025 - 13:36 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Krupa Norbert 11 KS H2O Bochnia 1:02.60
2 Bigos Patryk 11 UKS Nika Sport Team Kraków 1:03.63
3 Burliga Adam 11 UKS Jaseń Sucha Besk. 1:09.20
4 Nowak Piotr 13 MKS STP Nowy Sącz 1:14.29
5 Wida Hubert 13 UKS Delfin Nowy Targ 1:15.13
6 Ślęczka Antoni 13 UKS Nika Sport Team Kraków 1:15.61
7 Świdrak Marcel 12 MKS STP Nowy Sącz 1:16.41
8 Cielecki Wojciech 12 KS Korona 1919 Kraków 1:19.80
9 Starmach Stanisław 14 UKS Delfin Nowy Targ 1:21.63

10 Kougkas Iason 13 UKS SMS Galicja Kraków 1:25.96
11 Bondar Daniel 12 KS Korona 1919 Kraków 1:26.69
12 Dźwigniewski Marcin 13 MKS STP Nowy Sącz 1:27.11
13 Smulski Miłosz 14 St. Solne Miasto Wieliczka 1:29.76
14 Kuźma Filip 13 MKS STP Nowy Sącz 1:29.91
15 Stachoń Henryk 12 UKS Nika Sport Team Kraków 1:31.26
16 Bereza Patryk 14 SSiR Centrum Staszów 1:32.07
17 Szymański Krystian 12 KS H2O Bochnia 1:33.19
18 Dziedzic Maksymilian 14 UKS Delfin Nowy Targ 1:34.19
19 Hełdak Michał 14 UKS Delfin Nowy Targ 1:37.85
20 Siemieniecki Filip 14 St. Solne Miasto Wieliczka 1:39.40
21 Kougkas Pavlos 14 UKS SMS Galicja Kraków 1:40.81
22 Pisarski Kacper 14 KS Płetwal Zakopane 1:42.15
23 Babych Iaroslav 14 UKS SMS Galicja Kraków 1:44.92
24 Ciołczyk Franciszek 14 UKS Via Sport Jaworzno 1:52.14
25 Carlomagno Mirko 12 JK Team Kraków NT
26 Suwała Piotr 14 KS H2O Bochnia NT
27 Wojtala Bruno 14 KS Korona 1919 Kraków NT
28 Litewka Wiktor 14 KS Korona 1919 Kraków NT
29 Bartosik Krzysztof 14 KS Korona 1919 Kraków NT
30 Cyran Maciej 14 KS Korona 1919 Kraków NT
31 Braniecki Tymon 14 KS Korona 1919 Kraków NT
32 Nowak Michał 14 MKS STP Nowy Sącz NT
33 Hasiuk Hordi 14 MKS STP Nowy Sącz NT
34 Polak Antoni 14 SSiR Centrum Staszów NT
35 Skrzydłowski Nikodem 14 UKS Via Sport Jaworzno NT
36 Stokłosa Kamil 14 UKS Via Sport Jaworzno NT
37 Wacięga Nikodem 14 UKS Via Sport Jaworzno NT
38 Zachwieja Patryk 11 UKS Jaseń Sucha Besk. NT
39 Kosmowski Franciszek 14 UKS Nika Sport Team Kraków NT
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XV Jubieluszowy Puchar Solnego Miasta
Wieliczka, 5/4 - 24/5/2025

Konkurencja 50 Dziewcząt, 50m klasyczny 10 - 14 lat
24/5/2025 - 13:53 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Duch Maja 11 UKS Alfa Bukowno 35.43
2 Mardoń Oliwia 12 BOSiR Brzesko 35.67
3 Kupiec Magdalena 12 St. Solne Miasto Wieliczka 36.26
4 Pawlica Laura 11 UKS Jaseń Sucha Besk. 37.62
5 Rudnik Aniela 11 BOSiR Brzesko 37.94
6 Hładowczak Wiktoria 15 KS Płetwal Zakopane 38.40
7 Chromy Milena 12 UKS Jaseń Sucha Besk. 38.85
8 Gałek Barbara 12 BOSiR Brzesko 38.95
9 Matras Katarzyna 14 MKS STP Nowy Sącz 39.06

10 Krzak Zofia 13 MKS STP Nowy Sącz 39.40
11 Jałocha Alina 13 UKS Vigor Łętownia 39.53
12 Dashkevich Kristina 13 UKS Nika Sport Team Kraków 41.11
13 Balaniuk Zlata 13 UKS Alfa Bukowno 41.86
14 Ciupka Marta 13 UKS SMS Galicja Kraków 41.87
15 Szałas Amelia 12 St. Solne Miasto Wieliczka 42.98
16 Cicha Łucja 13 UKS SMS Galicja Kraków 44.08
17 Jarek Lena 11 UKS Manta Kochłowice Ruda Śl. 44.18
18 Kawa Magdalena 15 UKS Sokół-Mościce Tarnów 44.64
19 Opoka Antonina 13 MKS STP Nowy Sącz 44.89
20 Puchała Agata 13 UKS SMS Galicja Kraków 45.06
21 Gubała Jagoda 12 KS Fala Niepołomice 45.46
22 Moskalets Alisa 13 UKS Nika Sport Team Kraków 45.51
23 Michaliszyn Martyna 13 St. Solne Miasto Wieliczka 45.72
24 Burdek Izabella 15 KS Fala Niepołomice 45.76
25 Rusek Julita 13 UKS SMS Galicja Kraków 46.84
26 Wilk Alicja 14 St. Solne Miasto Wieliczka 47.51
27 Skoczeń Zofia 14 UKS Delfin Nowy Targ 47.65
28 Bilska Lena 14 UKS SMS Galicja Kraków 47.69
29 Reksa Natalia 15 KS Płetwal Zakopane 48.16
30 Hyla Nadia 13 UKS SMS Galicja Kraków 48.32
31 Glanda Łucja 14 GKP Karpatia Gorlice 49.31
32 Woźniak Zofia 14 UKS SMS Galicja Kraków 49.98
33 Duch Zuzanna 14 BOSiR Brzesko 50.30
34 Gaudyn Olga 12 UKS Vigor Łętownia 50.74
35 Kowalczyk Anna 14 UKS Delfin Nowy Targ 51.26
36 Michnowicz Paulina 15 UKS Nika Sport Team Kraków 51.27
37 Piątkiewicz Lena 14 UKS SMS Galicja Kraków 51.29
38 Wilk Urszula 14 KS Korona 1919 Kraków 52.00
39 Gritskova Yelyzaveta 15 UKS Nika Sport Team Kraków 52.52
40 Dominik Nikola 13 KS H2O Bochnia 52.78
41 Szpyra Rozalia 14 St. Solne Miasto Wieliczka 52.78
42 Grochot Julia 15 St. Solne Miasto Wieliczka 53.62
43 Szupryczyńska Oliwia 15 St. Solne Miasto Wieliczka 54.72
44 Wojcieszko Rita 15 St. Solne Miasto Wieliczka 55.25
45 Marzantowicz Anastazja 13 UKS Pingwiny Warszawa 56.05
46 Zapała Małgorzata 14 UKS Via Sport Jaworzno 57.01
47 Bizub Agata 13 KS Płetwal Zakopane 57.53
48 Chruzik Zuzanna 14 UKS SMS Galicja Kraków 57.63
49 Szlehuber Anna 14 KS Płetwal Zakopane 57.66
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XV Jubieluszowy Puchar Solnego Miasta
Wieliczka, 5/4 - 24/5/2025

Konkurencja 50, Dziewcząt, 50m klasyczny

50 Dorociak Iga 14 KS Korona 1919 Kraków 57.80
51 Dębicka Gabriela 14 UKS Delfin Nowy Targ 1:01.10
52 Marek Emilia 14 UKS SMS Galicja Kraków 1:01.22
53 Zapała Joanna 15 UKS Via Sport Jaworzno 1:13.63
54 Farah Maria 13 JK Team Kraków NT
55 Tarnawska Nina 15 KS H2O Bochnia NT
56 Badylak Wiktoria 11 KS H2O Bochnia NT
57 Wałcerz Aniela 11 KS H2O Bochnia NT
58 Dorociak Natalia 12 KS Korona 1919 Kraków NT
59 Litewka Wiktoria 12 KS Korona 1919 Kraków NT
60 Kadula Iga 15 UKS Nika Sport Team Kraków NT
61 Cotton Lily 15 UKS Nika Sport Team Kraków NT

Konkurencja 51 Chłopców, 50m klasyczny 10 - 14 lat
24/5/2025 - 14:10 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Jarosz Jakub 11 UKS Alfa Bukowno 33.25
2 Zachwieja Patryk 11 UKS Jaseń Sucha Besk. 33.67
3 Bańdura Szymon 11 UKS Jaseń Sucha Besk. 35.26
4 Dominek Michał 11 UKS Nika Sport Team Kraków 35.63
5 Bigos Patryk 11 UKS Nika Sport Team Kraków 36.10
6 Papavlachos Alexander 12 UKS Nika Sport Team Kraków 37.14
7 Dudziak Tadeusz 12 St. Solne Miasto Wieliczka 37.89
8 Włodarczyk Mikołaj 11 KS H2O Bochnia 38.23
9 Birycki Szymon 13 St. Olimpijczyk Kraków 38.62

10 Gavrysh Zlatan 12 UKS Nika Sport Team Kraków 40.46
11 Piętka Jakub 13 MKS STP Nowy Sącz 41.11
12 Kuboń Tymon 14 BOSiR Brzesko 41.21
13 Nogaj Wojciech 13 UKS Vigor Łętownia 42.22
14 Gruca Filip 14 MKS STP Nowy Sącz 43.99
15 Simsak Alan 13 UKS Jaseń Sucha Besk. 44.01
16 Kusiak Ignacy 13 BOSiR Brzesko 44.62
17 Gałka Leon 14 UKS SMS Galicja Kraków 44.96
18 Gąsienica Wawrytko Szymon 15 KS Płetwal Zakopane 45.04
19 Lichowski Łukasz 13 MKS STP Nowy Sącz 45.05
20 Bułat Jan 14 St. Solne Miasto Wieliczka 45.20
21 Marzantowicz August 15 UKS Pingwiny Warszawa 45.29
22 Stachnik Gabriel 12 UKS Vigor Łętownia 45.45
23 Pociecha Oskar 14 MKS STP Nowy Sącz 45.48
24 Mularczyk Kacper 13 UKS SMS Galicja Kraków 46.18
25 Szychowski Leon 13 UKS Jaseń Sucha Besk. 46.30
26 Wanat Stanisław 13 KS Płetwal Zakopane 46.97
27 Zagrajczuk Szymon 13 UKS Nika Sport Team Kraków 47.66
28 Stachoń Henryk 12 UKS Nika Sport Team Kraków 47.92
29 Jarmułowicz Maksymilian 14 UKS Delfin Nowy Targ 49.06
30 Wąs Franciszek 14 St. Olimpijczyk Brzesko 49.34
31 Stefański Andrzej 13 UKS Nika Sport Team Kraków 49.79
32 Dziedzic Maksymilian 14 UKS Delfin Nowy Targ 50.90
33 Siemieniecki Filip 14 St. Solne Miasto Wieliczka 51.74
34 Gurbisz Filip 14 UKS Peyomi Tarnów 52.13
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XV Jubieluszowy Puchar Solnego Miasta
Wieliczka, 5/4 - 24/5/2025

Konkurencja 51, Chłopców, 50m klasyczny

35 Wojtala Bruno 14 KS Korona 1919 Kraków 52.15
36 Hełdak Michał 14 UKS Delfin Nowy Targ 55.48
37 Świeży Wojciech 13 St. Solne Miasto Wieliczka 55.69
38 Cyran Maciej 14 KS Korona 1919 Kraków 57.16
39 Kougkas Pavlos 14 UKS SMS Galicja Kraków 57.54
40 Banaszak Mikołaj 15 St. Solne Miasto Wieliczka 57.73
41 Skrzydłowski Nikodem 14 UKS Via Sport Jaworzno 58.05
42 Rówiński Igor 15 St. Solne Miasto Wieliczka 59.53
43 Stegienko Aleksander 15 St. Solne Miasto Wieliczka 1:00.90
44 Skrzeczyński Jakub 15 UKS Via Sport Jaworzno 1:03.22
45 Kowalski Mikołaj 15 KS H2O Bochnia 1:07.37
46 Stach Adam 13 JK Team Kraków NT
47 Tomana Dawid 12 JK Team Kraków NT
48 Labut Adam 14 GKP Karpatia Gorlice NT
49 Cepak Szymon 14 KS H2O Bochnia NT
50 Tarnawski Maximilian 13 KS H2O Bochnia NT
51 Kmiecik Michał 13 KS H2O Bochnia NT
52 Litewka Wiktor 14 KS Korona 1919 Kraków NT
53 Cielecki Wojciech 12 KS Korona 1919 Kraków NT
54 Sabik Stanisław 15 St. Solne Miasto Wieliczka NT
55 Śliżewski Samson 15 St. Solne Miasto Wieliczka NT
56 Cyrwus-Zając Tadeusz 15 UKS Delfin Nowy Targ NT
57 Chojnacki Oliwer 15 UKS Delfin Nowy Targ NT
58 Jamrożek Alan 15 UKS Delfin Nowy Targ NT
59 Mila Michał 15 UKS Nika Sport Team Kraków NT
60 Kwiatek Filip 15 UKS SMS Galicja Kraków NT

Konkurencja 52 Dziewcząt, 200m zmienny 11 - 14 lat
24/5/2025 - 14:55 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Kacer Maria 12 BOSiR Brzesko 2:29.67
2 Janik Aleksandra 11 St. Solne Miasto Wieliczka 2:31.23
3 Mamuszka Anna 12 KS Korona 1919 Kraków 2:40.55
4 Kurzeja Małgorzata 13 MKS STP Nowy Sącz 2:41.78
5 Porębska Joanna 12 UKS Jaseń Sucha Besk. 2:42.56
6 Łukasik Greta 12 St. Solne Miasto Wieliczka 2:43.72
7 Kupiec Magdalena 12 St. Solne Miasto Wieliczka 2:48.51
8 Ciupka Marta 13 UKS SMS Galicja Kraków 2:48.89
9 Rudnik Aniela 11 BOSiR Brzesko 2:48.95

10 Pokrywka Zuzanna 12 St. Solne Miasto Wieliczka 2:52.09
11 Pawlica Laura 11 UKS Jaseń Sucha Besk. 2:52.10
12 Tomaszewska Antonina 12 KS Korona 1919 Kraków 2:52.19
13 Piech Zofia 12 St. Solne Miasto Wieliczka 2:56.76
14 Biestek Adrianna 12 St. Solne Miasto Wieliczka 2:57.95
15 Braniecka Iga 12 KS Korona 1919 Kraków 2:59.23
16 Jarek Lena 11 UKS Manta Kochłowice Ruda Śl. 3:01.56
17 Puchała Agata 13 UKS SMS Galicja Kraków 3:02.41
18 Guzik Mia 11 St. Solne Miasto Wieliczka 3:05.15
19 Cicha Łucja 13 UKS SMS Galicja Kraków 3:06.44
20 Rusek Julita 13 UKS SMS Galicja Kraków 3:10.95
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XV Jubieluszowy Puchar Solnego Miasta
Wieliczka, 5/4 - 24/5/2025

Konkurencja 52, Dziewcząt, 200m zmienny

21 Michaliszyn Martyna 13 St. Solne Miasto Wieliczka 3:12.99
22 Cholewa Hanna 14 BOSiR Brzesko NT
23 Kępa Julia 12 KS H2O Bochnia NT
24 Wałcerz Aniela 11 KS H2O Bochnia NT
25 Chromy Milena 12 UKS Jaseń Sucha Besk. NT

Konkurencja 53 Chłopców, 200m zmienny 11 - 14 lat
24/5/2025 - 15:13 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Chromy Kuba 11 UKS Jaseń Sucha Besk. 2:29.83
2 Więcław Konstanty 12 KS Korona 1919 Kraków 2:30.85
3 Birycki Szymon 13 St. Olimpijczyk Kraków 2:33.26
4 Włodarczyk Mikołaj 11 KS H2O Bochnia 2:37.26
5 Gorlach Miłosz 11 St. Solne Miasto Wieliczka 2:38.46
6 Jarosz Jakub 11 UKS Alfa Bukowno 2:39.21
7 Dudziak Tadeusz 12 St. Solne Miasto Wieliczka 2:45.18
8 Nowak Piotr 13 MKS STP Nowy Sącz 2:49.26
9 Gałek Julian 13 BOSiR Brzesko 2:50.78

10 Świdrak Oliwier 12 MKS STP Nowy Sącz 2:51.88
11 Wida Hubert 13 UKS Delfin Nowy Targ 2:52.88
12 Bańdura Szymon 11 UKS Jaseń Sucha Besk. 2:55.11
13 Kuboń Tymon 14 BOSiR Brzesko 2:59.97
14 Szychowski Leon 13 UKS Jaseń Sucha Besk. 3:00.29
15 Ryś Artur 14 UKS Vigor Łętownia 3:01.00
16 Starmach Stanisław 14 UKS Delfin Nowy Targ 3:01.03
17 Bondar Daniel 12 KS Korona 1919 Kraków 3:08.13
18 Tarnawski Maximilian 13 KS H2O Bochnia 3:13.06
19 Padło Piotr 14 UKS SMS Galicja Kraków 3:17.94
20 Kuźnar Filip 13 KS H2O Bochnia 3:24.45
21 Gurbisz Filip 14 UKS Peyomi Tarnów 3:36.04

Konkurencja 54 Dziewcząt, 50m motylkowy 10 - 11 lat
24/5/2025 - 15:28 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Mordarska Lilianna 14 MKS STP Nowy Sącz 33.18
2 Hładowczak Wiktoria 15 KS Płetwal Zakopane 35.98
3 Piątkiewicz Lena 14 UKS SMS Galicja Kraków 40.35
4 Ptak Patrycja 14 St. Solne Miasto Wieliczka 40.97
5 Matras Katarzyna 14 MKS STP Nowy Sącz 41.03
6 Cholewa Hanna 14 BOSiR Brzesko 41.38
7 Napierska Ada 14 UKS SMS Galicja Kraków 46.42
8 Wilk Alicja 14 St. Solne Miasto Wieliczka 47.65
9 Flis Hanna 14 MKS STP Nowy Sącz 48.63

10 Polek Anna 15 KS H2O Bochnia NT
11 Szupryczyńska Oliwia 15 St. Solne Miasto Wieliczka NT
12 Strama Roksana 14 UKS Delfin Nowy Targ NT
13 Kadula Iga 15 UKS Nika Sport Team Kraków NT
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XV Jubieluszowy Puchar Solnego Miasta
Wieliczka, 5/4 - 24/5/2025

Konkurencja 54, Dziewcząt, 50m motylkowy

14 Kruk Dominika 15 UKS SMS Galicja Kraków NT
15 Reksa Natalia 15 KS Płetwal Zakopane NT

Konkurencja 55 Chłopców, 50m motylkowy 10 - 11 lat
24/5/2025 - 15:32 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Ryś Artur 14 UKS Vigor Łętownia 31.25
2 Gruca Filip 14 MKS STP Nowy Sącz 38.09
3 Pociecha Oskar 14 MKS STP Nowy Sącz 38.12
4 Labut Adam 14 GKP Karpatia Gorlice 38.34
5 Kosmowski Franciszek 14 UKS Nika Sport Team Kraków 40.88
6 Smulski Miłosz 14 St. Solne Miasto Wieliczka 41.87
7 Bereza Patryk 14 SSiR Centrum Staszów 42.75
8 Seget Kacper 15 UKS Aligator Gorzyce 44.18
9 Padło Piotr 14 UKS SMS Galicja Kraków 44.79

10 Braniecki Tymon 14 KS Korona 1919 Kraków 45.93
11 Voroshylo Yehor 14 MKS STP Nowy Sącz 48.44
12 Bułat Jan 14 St. Solne Miasto Wieliczka 48.95
13 Polak Antoni 14 SSiR Centrum Staszów 49.13
14 Bodziony Piotr 14 MKS STP Nowy Sącz 50.41
15 Moskal Krzysztof 14 UKS SMS Galicja Kraków 55.40
16 Jaschurek Grzegorz 14 KS H2O Bochnia NT
17 Bajek Noel 15 KS Korona 1919 Kraków NT
18 Bartosik Krzysztof 14 KS Korona 1919 Kraków NT
19 Piechnik Leon 15 KS Płetwal Zakopane NT
20 Baran Stanisław 15 St. Solne Miasto Wieliczka NT
21 Śliżewski Samson 15 St. Solne Miasto Wieliczka NT

Konkurencja 56 Dziewcząt, 100m motylkowy 12 - 14 lat
24/5/2025 - 15:38 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Kacer Maria 12 BOSiR Brzesko 1:07.41
2 Janik Aleksandra 11 St. Solne Miasto Wieliczka 1:09.01
3 Mardoń Oliwia 12 BOSiR Brzesko 1:09.69
4 Mikuła Maria 12 St. Solne Miasto Wieliczka 1:09.99
5 Pawluk Hanna 11 UKS Nika Sport Team Kraków 1:11.75
6 Mamuszka Anna 12 KS Korona 1919 Kraków 1:12.61
7 Zięba Weronika 13 CSiR MOS Dąbrowa Grn. 1:13.89
8 Piech Zofia 12 St. Solne Miasto Wieliczka 1:17.61
9 Kurzeja Małgorzata 13 MKS STP Nowy Sącz 1:18.20

10 Jędrzejczyk Julia 12 MKS STP Nowy Sącz 1:20.88
11 Porębska Joanna 12 UKS Jaseń Sucha Besk. 1:20.95
12 Cicha Łucja 13 UKS SMS Galicja Kraków 1:31.06
13 Miklusiak Lidia 11 UKS Jaseń Sucha Besk. 1:31.55
14 Hyla Nadia 13 UKS SMS Galicja Kraków 1:32.10
15 Gałek Barbara 12 BOSiR Brzesko NT
16 Dorociak Natalia 12 KS Korona 1919 Kraków NT
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XV Jubieluszowy Puchar Solnego Miasta
Wieliczka, 5/4 - 24/5/2025

Konkurencja 56, Dziewcząt, 100m motylkowy

17 Jałocha Alina 13 UKS Vigor Łętownia NT
18 Danko Malwina 11 UKS Jaseń Sucha Besk. NT
19 Dashkevich Kristina 13 UKS Nika Sport Team Kraków NT

Konkurencja 57 Chłopców, 100m motylkowy 12 - 14 lat
24/5/2025 - 15:46 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Papavlachos Alexander 12 UKS Nika Sport Team Kraków 1:01.72
2 Dominik Hubert 11 KS H2O Bochnia 1:07.02
3 Bigos Patryk 11 UKS Nika Sport Team Kraków 1:09.12
4 Rylewicz Jan 13 MKS STP Nowy Sącz 1:09.67
5 Konopka Wojciech 11 CSiR MOS Dąbrowa Grn. 1:12.82
6 Nowak Piotr 13 MKS STP Nowy Sącz 1:21.03
7 Nogaj Wojciech 13 UKS Vigor Łętownia 1:21.81
8 Dźwigniewski Marcin 13 MKS STP Nowy Sącz 1:28.72
9 Ślęczka Szymon 13 St. Solne Miasto Wieliczka 1:35.68

10 Gałek Julian 13 BOSiR Brzesko NT
11 Cetnarowski Adam 13 KS H2O Bochnia NT
12 Więcław Konstanty 12 KS Korona 1919 Kraków NT
13 Gavrysh Zlatan 12 UKS Nika Sport Team Kraków NT
14 Ślęczka Antoni 13 UKS Nika Sport Team Kraków NT

Konkurencja 58 Dziewcząt, 50m dowolny 10 - 14 lat
24/5/2025 - 15:53 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Łukasik Greta 12 St. Solne Miasto Wieliczka 29.17
2 Pawluk Hanna 11 UKS Nika Sport Team Kraków 29.31
3 Mikuła Maria 12 St. Solne Miasto Wieliczka 29.50
4 Kawa Kaja 13 UKS Sokół-Mościce Tarnów 29.72
5 Zięba Weronika 13 CSiR MOS Dąbrowa Grn. 29.99
6 Dashkevich Kristina 13 UKS Nika Sport Team Kraków 30.16
7 Mordarska Lilianna 14 MKS STP Nowy Sącz 30.41
8 Porębska Joanna 12 UKS Jaseń Sucha Besk. 30.84
9 Danko Malwina 11 UKS Jaseń Sucha Besk. 30.88

10 Rudnik Aniela 11 BOSiR Brzesko 31.12
11 Duch Maja 11 UKS Alfa Bukowno 31.43
12 Szałas Amelia 12 St. Solne Miasto Wieliczka 31.72
13 Krzak Zofia 13 MKS STP Nowy Sącz 31.87
14 Matras Katarzyna 14 MKS STP Nowy Sącz 31.99
15 Guzik Mia 11 St. Solne Miasto Wieliczka 32.44
16 Opoka Antonina 13 MKS STP Nowy Sącz 32.56
17 Pokrywka Zuzanna 12 St. Solne Miasto Wieliczka 32.56
18 Braniecka Iga 12 KS Korona 1919 Kraków 32.70
19 Ciupka Marta 13 UKS SMS Galicja Kraków 32.91
20 Pabon Anna 12 KS Płetwal Zakopane 33.11
21 Stachura Natasza 12 KS Korona 1919 Kraków 33.38
22 Moskalets Alisa 13 UKS Nika Sport Team Kraków 33.71
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XV Jubieluszowy Puchar Solnego Miasta
Wieliczka, 5/4 - 24/5/2025

Konkurencja 58, Dziewcząt, 50m dowolny

23 Gaudyn Daria 12 UKS Vigor Łętownia 33.75
24 Kędziora Iga 13 KS Fala Niepołomice 33.83
25 Balaniuk Zlata 13 UKS Alfa Bukowno 34.02
26 Biestek Adrianna 12 St. Solne Miasto Wieliczka 34.38
27 Chromy Milena 12 UKS Jaseń Sucha Besk. 34.73
28 Puchała Agata 13 UKS SMS Galicja Kraków 35.07
29 Piątkiewicz Lena 14 UKS SMS Galicja Kraków 35.18
30 Kawa Magdalena 15 UKS Sokół-Mościce Tarnów 35.55
31 Piszczek Eliza 13 St. Solne Miasto Wieliczka 35.73
32 Kadula Barbara 14 UKS Via Sport Jaworzno 35.73
33 Ptak Patrycja 14 St. Solne Miasto Wieliczka 35.82
34 Gaudyn Olga 12 UKS Vigor Łętownia 36.82
35 Rusek Julita 13 UKS SMS Galicja Kraków 36.89
36 Król Zofia 13 MKS STP Nowy Sącz 37.05
37 Napierska Ada 14 UKS SMS Galicja Kraków 37.91
38 Gritskova Yelyzaveta 15 UKS Nika Sport Team Kraków 37.92
39 Panaś Hanna 13 St. Solne Miasto Wieliczka 38.09
40 Marzantowicz Anastazja 13 UKS Pingwiny Warszawa 38.30
41 Ścisło Iga 15 KS H2O Bochnia 38.43
42 Papużyńska Magdalena 14 St. Solne Miasto Wieliczka 39.16
43 Strama Roksana 14 UKS Delfin Nowy Targ 39.38
44 Kursa Lena 15 St. Solne Miasto Wieliczka 39.67
45 Skoczeń Zofia 14 UKS Delfin Nowy Targ 39.68
46 Marek Emilia 14 UKS SMS Galicja Kraków 39.91
47 Gubała Jagoda 12 KS Fala Niepołomice 40.21
48 Woźniak Zofia 14 UKS SMS Galicja Kraków 40.62
49 Duch Zuzanna 14 BOSiR Brzesko 40.65
50 Kowalczyk Anna 14 UKS Delfin Nowy Targ 41.00
51 Drabik Alicja 15 KS Płetwal Zakopane 41.04
52 Wojcieszko Rita 15 St. Solne Miasto Wieliczka 41.09
53 Glanda Łucja 14 GKP Karpatia Gorlice 41.21
54 Bakalarz Marcelina 15 UKS Delfin Nowy Targ 41.33
55 Kudłacz Lena 15 St. Solne Miasto Wieliczka 41.86
56 Mila Małgorzata 14 St. Solne Miasto Wieliczka 41.92
57 Grochot Julia 15 St. Solne Miasto Wieliczka 42.45
58 Bizub Agata 13 KS Płetwal Zakopane 43.13
59 Askamit Mia 15 UKS Delfin Nowy Targ 43.37
60 Dębicka Gabriela 14 UKS Delfin Nowy Targ 44.16
61 Chruzik Zuzanna 14 UKS SMS Galicja Kraków 44.56
62 Flis Hanna 14 MKS STP Nowy Sącz 45.56
63 Szpyra Rozalia 14 St. Solne Miasto Wieliczka 47.51
64 Cotton Lily 15 UKS Nika Sport Team Kraków 49.60
65 Dorociak Iga 14 KS Korona 1919 Kraków 52.82
66 Zapała Joanna 15 UKS Via Sport Jaworzno 55.13
67 Polek Anna 15 KS H2O Bochnia NT
68 Michnowicz Paulina 15 UKS Nika Sport Team Kraków NT
69 Kruk Dominika 15 UKS SMS Galicja Kraków NT
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XV Jubieluszowy Puchar Solnego Miasta
Wieliczka, 5/4 - 24/5/2025

Konkurencja 59 Chłopców, 50m dowolny 10 - 14 lat
24/5/2025 - 16:08 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 Chromy Kuba 11 UKS Jaseń Sucha Besk. 26.64
2 Krupa Norbert 11 KS H2O Bochnia 27.08
3 Dominek Michał 11 UKS Nika Sport Team Kraków 28.06
4 Gorlach Miłosz 11 St. Solne Miasto Wieliczka 28.18
5 Burliga Adam 11 UKS Jaseń Sucha Besk. 28.51
6 Jarosz Jakub 11 UKS Alfa Bukowno 28.55
7 Zachwieja Patryk 11 UKS Jaseń Sucha Besk. 29.24
8 Rylewicz Jan 13 MKS STP Nowy Sącz 29.47
9 Ślęczka Antoni 13 UKS Nika Sport Team Kraków 29.90

10 Simsak Alan 13 UKS Jaseń Sucha Besk. 30.66
11 Jarmułowicz Maksymilian 14 UKS Delfin Nowy Targ 31.58
12 Świdrak Marcel 12 MKS STP Nowy Sącz 31.63
13 Ślęczka Szymon 13 St. Solne Miasto Wieliczka 31.74
14 Świdrak Oliwier 12 MKS STP Nowy Sącz 31.99
15 Wąs Franciszek 14 St. Olimpijczyk Brzesko 32.74
16 Seget Kacper 15 UKS Aligator Gorzyce 32.89
17 Piętka Jakub 13 MKS STP Nowy Sącz 33.19
18 Kuboń Tymon 14 BOSiR Brzesko 33.27
19 Bereza Patryk 14 SSiR Centrum Staszów 33.27
20 Gąsienica Wawrytko Szymon 15 KS Płetwal Zakopane 34.11
21 Marzantowicz August 15 UKS Pingwiny Warszawa 34.25
22 Lichowski Łukasz 13 MKS STP Nowy Sącz 34.29
23 Dźwigniewski Marcin 13 MKS STP Nowy Sącz 34.30
24 Nowak Michał 14 MKS STP Nowy Sącz 34.46
25 Kapusta Nikodem 15 St. Solne Miasto Wieliczka 34.65
26 Bondar Daniel 12 KS Korona 1919 Kraków 34.73
27 Mularczyk Kacper 13 UKS SMS Galicja Kraków 34.80
28 Wanat Stanisław 13 KS Płetwal Zakopane 35.25
29 Kuźnar Filip 13 KS H2O Bochnia 35.31
30 Stachoń Henryk 12 UKS Nika Sport Team Kraków 35.80
31 Kuźma Filip 13 MKS STP Nowy Sącz 35.83
32 Świeży Wojciech 13 St. Solne Miasto Wieliczka 35.93
33 Kougkas Iason 13 UKS SMS Galicja Kraków 35.94
34 Gałka Leon 14 UKS SMS Galicja Kraków 35.96
35 Stefański Andrzej 13 UKS Nika Sport Team Kraków 36.16
36 Nogaj Wojciech 13 UKS Vigor Łętownia 36.30
37 Stachnik Gabriel 12 UKS Vigor Łętownia 36.66
38 Piechnik Leon 15 KS Płetwal Zakopane 37.03
39 Bułat Jan 14 St. Solne Miasto Wieliczka 37.17
40 Labut Adam 14 GKP Karpatia Gorlice 37.37
41 Zagrajczuk Szymon 13 UKS Nika Sport Team Kraków 38.35
42 Pisarski Kacper 14 KS Płetwal Zakopane 38.82
43 Voroshylo Yehor 14 MKS STP Nowy Sącz 38.96
44 Dziedzic Maksymilian 14 UKS Delfin Nowy Targ 39.49
45 Gurbisz Filip 14 UKS Peyomi Tarnów 39.53
46 Skrzeczyński Jakub 15 UKS Via Sport Jaworzno 39.66
47 Polak Antoni 14 SSiR Centrum Staszów 39.90
48 Moskal Krzysztof 14 UKS SMS Galicja Kraków 40.15
49 Pietrzkiewicz Antoni 15 St. Solne Miasto Wieliczka 41.18
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XV Jubieluszowy Puchar Solnego Miasta
Wieliczka, 5/4 - 24/5/2025

Konkurencja 59, Chłopców, 50m dowolny

50 Bodziony Piotr 14 MKS STP Nowy Sącz 41.51
51 Babych Iaroslav 14 UKS SMS Galicja Kraków 41.90
52 Tworek Oskar 15 UKS Delfin Nowy Targ 42.27
53 Ciołczyk Franciszek 14 UKS Via Sport Jaworzno 42.87
54 Kougkas Pavlos 14 UKS SMS Galicja Kraków 44.39
55 Cyrwus-Zając Tadeusz 15 UKS Delfin Nowy Targ 45.27
56 Rówiński Igor 15 St. Solne Miasto Wieliczka 47.03
57 Stegienko Aleksander 15 St. Solne Miasto Wieliczka 47.13
58 Wacięga Nikodem 14 UKS Via Sport Jaworzno 47.55
59 Sviashchenko Matvii 12 KS H2O Bochnia NT
60 Kruk Mikołaj 13 KS H2O Bochnia NT
61 Suwała Piotr 14 KS H2O Bochnia NT
62 Kmiecik Michał 13 KS H2O Bochnia NT
63 Jaschurek Grzegorz 14 KS H2O Bochnia NT
64 Szczupak Julian 15 KS Korona 1919 Kraków NT
65 Braniecki Tymon 14 KS Korona 1919 Kraków NT
66 Hasiuk Hordi 14 MKS STP Nowy Sącz NT
67 Banaszak Mikołaj 15 St. Solne Miasto Wieliczka NT
68 Baran Stanisław 15 St. Solne Miasto Wieliczka NT
69 Sabik Stanisław 15 St. Solne Miasto Wieliczka NT
70 Śliżewski Samson 15 St. Solne Miasto Wieliczka NT
71 Stokłosa Kamil 14 UKS Via Sport Jaworzno NT
72 Chojnacki Oliwer 15 UKS Delfin Nowy Targ NT
73 Jamrożek Alan 15 UKS Delfin Nowy Targ NT
74 Mila Michał 15 UKS Nika Sport Team Kraków NT

Konkurencja 60 Mieszane, 4 x 50m dowolny 50 lat i młodsi
24/5/2025 - 16:36 Lista zgłoszeń

1 Nika Sport Team Kraków 1 UKS Nika Sport Team Kraków 1:59.34
2 Solne Miasto Wieliczka 1 St. Solne Miasto Wieliczka 1:59.79
3 STP Nowy Sącz 1 MKS STP Nowy Sącz 2:02.09
4 BOSiR Brzesko 1 BOSiR Brzesko 2:03.51
5 Solne Miasto Wieliczka 2 St. Solne Miasto Wieliczka 2:03.75
6 STP Nowy Sącz 2 MKS STP Nowy Sącz 2:06.44
7 Korona 1919 Kraków 1 KS Korona 1919 Kraków 2:10.13
8 STP Nowy Sącz 3 MKS STP Nowy Sącz 2:11.03
9 Vigor Łętownia 1 UKS Vigor Łętownia 2:13.32

10 Delfin Nowy Targ 1 UKS Delfin Nowy Targ 2:24.37
11 Korona 1919 Kraków 2 KS Korona 1919 Kraków 2:40.05
12 Delfin Nowy Targ 2 UKS Delfin Nowy Targ 2:45.10
13 Solne Miasto Wieliczka 3 St. Solne Miasto Wieliczka NT
14 H2O Bochnia 1 KS H2O Bochnia NT
15 H2O Bochnia 2 KS H2O Bochnia NT
16 H2O Bochnia 3 KS H2O Bochnia NT
17 Płetwal Zakopane 1 KS Płetwal Zakopane NT
18 Jaseń Sucha Besk. 1 UKS Jaseń Sucha Besk. NT
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